

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Perlyng ApS

c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S, Strandvejen 163, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 04 44 30

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



---

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Perlyng ApS  
c/o Lynggaard Guld-Sølv A/S  
Strandvejen 163  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 34 04 44 30

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Pernille Lynggaard Kønigsfeldt

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i H. Lynggaard Guld - Sølv A/S.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-26	-1
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-26</b>	<b>-1</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	443.769	266
Andre finansielle indtægter	13.909	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.529</b>	<b>278</b>
Skat af årets resultat	-3.036	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>454.493</b>	<b>275</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.169	158
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	8.324	6
<b>Disponeret i alt</b>	<b>454.493</b>	<b>275</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	3.511.364	3.178
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.511.364	3.178
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.511.364</b>	<b>3.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	421.887	378
	Tilgodehavender i alt	421.887	378
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>421.887</b>	<b>378</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.933.251</b>	<b>3.556</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.419.432	1.086
5	Overført resultat	1.978.355	1.970
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.590.787</u></b>	<b><u>3.247</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	5.777	6
	Anden gæld	336.687	303
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.464</u>	<u>309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>342.464</u></b>	<b><u>309</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.933.251</u></b>	<b><u>3.556</u></b>

**Noter**

	2019/20	2018/19		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	123	0		
	<b>123</b>	<b>0</b>		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2019	2.091.932	2.092		
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>2.091.932</b>	<b>2.092</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.086.263	741		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.769	559		
Udbytte	-110.600	-214		
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.419.432</b>	<b>1.086</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.511.364</b>	<b>3.178</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Perlyng ApS</b>
H. Lynggaard Guld - Sølv A/S,	50 %	7.022.736	887.538	3.511.364
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. oktober 2019			80.000	80
			<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019			1.086.263	928
Resultatandel			333.169	158
			<b>1.419.432</b>	<b>1.086</b>

**Noter**

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.970.031	1.956
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.324</u>	<u>14</u>
	<b><u>1.978.355</u></b>	<b><u>1.970</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	110.600	108
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>111</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>111</u></b>
